



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Svane Køkkenet Aabenraa ApS

Løgumklostervej 145, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 31 87 91 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2016.



Per Juhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Svane Køkkenet Aabenraa ApS
Løgumklostervej 145
6200 Aabenraa

Telefon: 74623422
Telefax: 74623937
Hjemmeside: www.svane.com

CVR-nr.: 31 87 91 24
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Juhl

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørreport 3
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at sælge køkkener og bad samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 58.066 mod et underskud i 2014 på t.kr. 406. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 15.416.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.954.379	2.089
1 Personaleomkostninger	-2.293.474	-2.176
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-331.067	-170
Driftsresultat	329.838	-257
Andre finansielle omkostninger	-252.172	-260
Resultat før skat	77.666	-517
2 Skat af årets resultat	-19.600	111
Årets resultat	58.066	-406
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	58.066	0
Disponeret fra overført resultat	0	-406
Disponeret i alt	58.066	-406

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Indretning af lejede lokaler	659.719	657
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	170.304	296
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>830.023</u>	<u>953</u>
Depositum	83.538	84
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>83.538</u>	<u>84</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>913.561</u>	<u>1.037</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.553.775	2.708
Varebeholdninger i alt	<u>2.553.775</u>	<u>2.708</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.329.376	1.733
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	184.482	184
Udskudte skatteaktiver	116.000	136
Andre tilgodehavender	453.608	228
Periodeafgrænsningsposter	48.842	9
Tilgodehavender i alt	<u>2.132.308</u>	<u>2.290</u>
Likvide beholdninger	<u>3.198</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.689.281</u>	<u>5.001</u>
Aktiver i alt	<u>5.602.842</u>	<u>6.038</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	-109.584	-168
Egenkapital i alt	<u>15.416</u>	<u>-43</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	143.584	213
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>143.584</u>	<u>213</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	68.100	65
Gæld til pengeinstitutter	2.550.687	2.670
Modtagne forudbetalinger fra kunder	425.300	331
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.308.148	2.073
Anden gæld	1.091.607	729
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.443.842</u>	<u>5.868</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.587.426</u>	<u>6.081</u>
Passiver i alt	<u>5.602.842</u>	<u>6.038</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.137.429	2.147
Pensioner	107.320	0
Andre omkostninger til social sikring	48.725	29
	2.293.474	2.176
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	19.600	-111
	19.600	-111
3. Materielle anlægsaktiver		
	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2015	952.983	456.454
Tilgang	102.990	105.048
Kostpris 31. december 2015	1.055.973	561.502
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	295.862	160.523
Årets afskrivninger	100.392	87.805
Årets nedskrivninger	0	142.870
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	396.254	391.198
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	659.719	170.304

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-167.650	-42.650
Årets overførte overskud eller underskud	0	58.066	58.066
Egenkapital 31. december 2015	125.000	-109.584	15.416

5. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Anden gæld	68.100	0	211.684	278
	68.100	0	211.684	278

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, er deponeret skadeløsbrev nom. 3.000.000 kr. i debitorer, varebeholdning, indretning af lejede lokaler og andre anlæg og driftsmateriel og inventar.

Derudover har Santander Consumer Bank ejendomsforbehold i konsulentbilen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 100 t.kr.

Der er herudover stillet sikkerhed af moderselskabet.

Afgivne garantier

Selskabets pengeinstitut har afgivet følgende garantier:

Betalingsgarantier vedrørende leverancer på i alt	520.000 kr.
Arbejdsгарantier vedrørende igangværende og afsluttede arbejder samt produkter	309.926 kr.

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PJ Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.